
Наши 
форматы



БРЕНДИРОВАНИЕ
ПРАВОГО БОРТА

Целевая аудитория: 62%

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

tmg-russia.ru    +7 (812) 325 15 45

Стоимость 
производства
(разовая)

Стоимость 
аренды
(в месяц)

2 484 руб.

6 900 руб.

5 000 руб.

6 500 руб.

Формат

ПОЛНОЕ 
БРЕНДИРОВАНИЕ

Целевая аудитория: 62% 34%

2 борта среднего автобуса

Большой автобус

Стоимость 
производства
(разовая)

Стоимость 
аренды
(в месяц)

20 700 руб.

27 600 руб.

18 000 руб.

23 000 руб.

Формат

Малый постер

Большой постер

Средний автобус

2 борта большого автобуса

27 600 руб.

34 500 руб.

21 000 руб.

26 000 руб.

Площадь

18 м2

24 м2

24 м2

30 м2

Площадь

2,16 м2

6 м2

29 700 руб.

39 600 руб.

39 600 руб.

49 500 руб.

3 564 руб.

9 900 руб.



САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
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БРЕНДИРОВАНИЕ
ЗАДНЕГО БОРТА

Целевая аудитория: 75% 24%

Стоимость 
производства
(разовая)

Стоимость 
аренды
(в месяц)

6 900 руб. 11 500 руб.

Формат

БРЕНДИРОВАНИЕ
ЛЕВОГО БОРТА

Целевая аудитория: 65% 32%

Стоимость 
производства
(разовая)

Стоимость 
аренды
(в месяц)

2 484 руб.

6 900 руб.

11 500 руб

5 000 руб.

8 500 руб.

12 000 руб.

Формат

Малый постер

Большой постер

Центральный постер

Площадь

6 м2

Площадь

2,16 м2

6 м2

10 м2

9 900 руб.

3 564 руб.

9 900 руб.

16 500 руб.



САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕКЛАМА ВНУТРИ САЛОНА Целевая аудитория: 73%

Стоимость производства
(разовая)

Стоимость аренды
(в месяц)

Формат

Стикер А3 (30*34)

Стикер А2 (60*40)

VIP стикер (50*40)

Панорамное окно (2м2) (90*175)

Брендирование салона (от 15 м2)

Стикер А4 на дверях
большого автобуса (20*30)

Стикер А4 на дверях
среднего автобуса (20*30)

НЕСТАНДАРТНЫЕ ПРОЕКТЫ
• Использование конструктивных элементов  автобуса
(колеса, окна, двери)
• Световые элементы
• Экстендеры
• Сменные модули (ротация каждые 2 недели)
• Комплексное оформление салона

• Брендирование кресел и поручней
• Брендирование салона
• Зеркальная пленка
• BTL-акции

tmg-russia.ru    +7 (812) 325 15 45

Минимальное
количество

50

50

50 

5

1

25

25

400 руб.

450 руб.

500 руб. 

1 000 руб.

1 150 руб./м2

1 000 руб.

500 руб.

400 руб.

450 руб.

500 руб. 

1 000 руб.

5 000 руб./м2

1 000 руб.

500 руб.



САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕКЛАМА НА МОНИТОРАХ В АВТОБУСАХ
ГУП «ПАССАЖИРАВТОТРАНС»

Стоимость
по прайсу

Пакет со
скидкой

*Медиакомплекс — оборудованный мониторами автобус (в одном салоне может располагаться от 1 до 4-х экранов).
Стоимость размещения указана за 1 неделю.
Частота трансляции: 7 раз в час.
Форма отчетности: эфирная справка. 

Количество
медиакомплексов*

480

480

480

480

Хронометраж
видеоролика

10 сек.

до 20 сек.

до 40 сек.

до 60 сек.

Скидка

20%

20%

20%

20%

24 000 руб.

32 000 руб.

36 000 руб. 

40 000 руб.

30 000 руб.

40 000 руб.

45 000 руб. 

50 000 руб.
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Тел.: +7 (812) 325 15 45
8 800 222 22 80
tmg-russia.ru


